
 

SANDRA svislá markýza  -  boční vedení lankem 
 

ceník platný od 10. 3. 2020 

  
provedení : navíjecí válec je upevněn mezi dvěma konzolami v barvě RAL dle výběru 
 boční vedení pomocí ocelového poplastovaného lanka ø 4 mm  
 
ovládání : manuálně, pomocí převodovky s klikou (barva kliky bílá) nebo elektromotorem.  
 
uchycení : na stěnu nebo do stropu pomocí konzol. 
 
potah : speciální markýzové plátno, hydrofobní, stálobarevné, odolné proti plísním. 
 screenové materiály  

 
potah markýzové plátno - od šíře 100 cm je potah sešívaný – svislý švem 

 šířka do 100 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm 
výška 

100 cm 11 010,- 11 750,- 11 887,- 12 916,- 13 054,- 14 093,- 14 902,- 

150 cm 11 240,- 12 196,- 12 333,- 13 577,- 13 716,- 14 754,- 15 778,- 

200 cm 
 

11 472,- 12 642,- 12 781,- 14 238,- 14 377,- 15 416,- 16 657,- 

250 cm 11 701,- 13 088,- 13 228,- 14 901,- 15 039,- 16 078,- 17 534,- 

300 cm 11 975,- 13 600,- 13 761,- 15 672,- 15 831,- 16 739,- 18 410,- 

350 cm 12 208,- 14 046,- 14 207,- 16 335,- 16 494,-   17 402,-  

400 cm 12 436,- 14 492,- 14 653,- 16 997,- 17 156,-   

  
potah screenový materiál Soltis 92 - od výšky 100 cm je potah svařen vodorovným svárem 

 šířka do 100 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm 
výška 

100 cm 11 463,- 12 129,- 12 794,- 13 748,- 14 413,- 15 982,- 16 716,- 

150 cm 12 006,- 12 938,- 13 868,- 15 085,- 16 014,- 17 847,- 18 845,- 

200 cm 
 

12 551,- 13 746,- 14 939,- 16 421,- 17 615,- 19 711,- 20 974,- 

250 cm 13 095,- 14 555,- 16 011,- 17 758,- 19 216,- 21 576,- 23 105,- 

300 cm 13 682,- 15 426,- 17 172,- 19 205,- 20 948,- 23 443,- 25 233,- 

350 cm 14 226,- 16 235,- 18 244,- 20 540,- 22 549,-   25 306,-  

400 cm 14 768,- 17 043,- 19 317,- 21 876,- 24 150,-  
 

 

   

průměr navíjecího válce markýzy Ø 60 mm Ø 70 mm Ø 78 mm   

Od výšky 350 cm doporučujeme ovládat roletu vždy motorem. Při použití motoru vždy válec Ø 78 mm 

 

příplatky : montáž konzol válce do zateplené fasády ………………………….       460,- Kč 
 motor Somfy  typ LT vč. vypínače a zapojení ………………..........    5 787,- Kč 
 rádiový motor Somfy io vč. dálkového ovladače a zapojení ……...    7 468,- Kč 
 doprava mimo Brno ……………………………………………………   0 0 15,- Kč/km   
 doprava po Brně paušál dle městských částí celkem při měření a montáži 50 - 350,-Kč 
 
U motorického ovládání je v ceně instalace upevnění kabelů pomocí kabelových příchytek a zakončení   

přívodního kabelu vidlicí 230V do zásuvky. Při požadavku kabeláže vedené v instalačních PVC lištách  

nebo zasekané pod omítku je kalkulace ceny individuální až při zaměření. 

   
záruky : 3 roky na konstrukci markýzy a montážní práce  
 4 roky na stálobarevnost plátna, 5 roků na motory a elektroniku SOMFY 
   

Ceny jsou uvedeny včetně zaměření, montáže, montážního materiálu a DPH 15% pro bytové účely. 
  
  

 

 

 

 

 

 



 

SANDRA svislá markýza  -  boční vedení nerezovou tyčí 
 

ceník platný od 10. 3. 2020 

  
provedení : navíjecí válec je upevněn mezi dvěma konzolami v barvě RAL dle výběru 
 boční vedení pomocí nerezové tyče ø 10 mm včetně aretačních kroužků proti 

nadzvednutí potahu větrem. Držáky tyčí kovové povrchová úprava el. zinek    
 
ovládání : manuálně, pomocí převodovky s klikou (barva kliky bílá) nebo elektromotorem.  
 
Uchycení : na stěnu nebo do stropu pomocí konzol. 
 
Potah : speciální markýzové plátno, hydrofobní, stálobarevné, odolné proti plísním. 
 screenové materiály  

 
potah markýzové plátno - od šíře 100 cm je potah sešívaný – svislý švem 

 šířka do 100 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm 
výška 

100 cm 12 082,- 12 824,- 12 961,- 13 987,- 14 128,- 15 165,- 15 974,- 

150 cm 12 298,- 13 255,- 13 391,- 14 635,- 14 772,- 15 811,- 16 836,- 

200 cm 
 

12 512,- 13 685,- 13 822,- 15 281,- 15 419,- 16 459,- 17 697,- 

250 cm 12 728,- 14 116,- 14 253,- 15 929,- 16 066,- 17 103,- 18 559,- 

300 cm 12 987,- 14 612,- 14 771,- 16 683,- 16 843,- 17 750,- 19 421,- 

350 cm 13 201,- 15 043,- 15 202,- 17 331,- 17 489,- 18 398,-  

400 cm 13 418,- 15 474,- 15 633,- 17 975,- 18 137,-   

  
potah screenový materiál Soltis 92 - od výšky 100 cm je potah svařen vodorovným svárem 

 šířka do 100 cm 150 cm 200 cm 250 cm 300 cm 350 cm 400 cm 
výška 

100 cm 12 536,- 13 201,- 13 868,- 14 820,- 15 487,- 17 055,- 17 788,- 

150 cm 13 064,- 13 995,- 14 924,- 16 143,- 17 074,- 18 903,- 19 904,- 

200 cm 
 

13 592,- 14 787,- 15 982,- 17 464,- 18 658,- 20 754,- 22 016,- 

250 cm 14 122,- 15 580,- 17 038,- 18 785,- 20 244,- 22 605,- 24 129,- 

300 cm 14 691,- 16 438,- 18 183,- 20 214,- 21 958,- 24 451,- 26 242,- 

350 cm 15 222,- 17 230,- 19 238,- 21 535,- 23 544,- 26 303,-  

400 cm 15 749,- 18 024,- 20 295,- 22 857,- 25 129,-  
 

 

   

průměr navíjecího válce markýzy Ø 60 mm Ø 70 mm Ø 78 mm   

Od výšky 350 cm doporučujeme ovládat roletu vždy motorem. Při použití motoru vždy válec Ø 78 mm 

 

příplatky : montáž konzol válce do zateplené fasády ………………………….       460,- Kč 
 motor Somfy  typ LT vč. vypínače a zapojení ………………..........    5 787,- Kč 
 rádiový motor Somfy io vč. dálkového ovladače a zapojení ……...    7 468,- Kč 
 doprava mimo Brno ……………………………………………………   0 0 15,- Kč/km   
 doprava po Brně paušál dle městských částí celkem při měření a montáži 50 - 350,-Kč 
 
U motorického ovládání je v ceně instalace upevnění kabelů pomocí kabelových příchytek a zakončení   

přívodního kabelu vidlicí 230V do zásuvky. Při požadavku kabeláže vedené v instalačních PVC lištách  

nebo zasekané pod omítku je kalkulace ceny individuální až při zaměření. 

   
záruky : 3 roky na konstrukci markýzy a montážní práce  
 4 roky na stálobarevnost plátna, 5 roků na motory a elektroniku SOMFY 
   

Ceny jsou uvedeny včetně zaměření, montáže, montážního materiálu a DPH 15% pro bytové účely. 
  
  

 

 


